
Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed
Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Paula Schütz 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:41,25 142
2. Madita Kopp 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,44 106
3. Alisia Trinkerl 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,67 106
4. Lieke Hailfinger 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:53,70 100
5. Kim Frömel 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:00,85 83
6. Luna Schindler 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:12,76 63

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mathis Unden 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:00,98 58
2. Simon Göthert 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:07,40 50
3. Felix Becker 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:09,01 48
4. Tobias Reitz 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:18,06 39

abgemeldet
Zacharias Hawranek 2013 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2012 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Miriam Pieger 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:27,23 222
2. Julia Walburg 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:30,70 198
3. Emine Ertan 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:37,34 160
4. Diona Sheqa 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:38,87 152
5. Aaliyah Wuttke 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:39,82 148
6. Nele Kreiner 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:45,11 127
7. Jana Schiefer 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:50,47 109
8. Laura Wittmann 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:59,36 86
9. Lena-Sophie Schirk 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:01,53 82
10. Julia Lieb 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:07,95 70
11. Emilia Rittmaier 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:13,31 62

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Krispin Stöhr 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,47 136
2. Philipp Gerlach 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,00 133
3. Florian Engeländer 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:09,52 47

Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sophia Braun 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,41 318
2. Anna-Maria Meyer 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:37,01 161

nicht am Start
Josephin Bergbauer 2011 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2011 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Julian Jäger 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18,66 214
2. Peter Ujvari 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,10 210
3. Lukas Münster 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,70 198
4. Konstantin Metz 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:26,28 162
5. Jonas Förtsch 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:34,94 121
6. Constantin Geck 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 02:03,14 55



Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lena Frömel 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,21 334
2. Elena Trinkerl 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,45 283
3. Julia Burkard 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:23,32 255
4. Marlene Ahlers 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:25,85 233
5. Helena Werber 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,20 194
6. Hanna Weiskopf 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:45,08 127

nicht am Start
Amelie Schütz 2010 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lorenz Schürmann 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:28,85 148
2. Maximilian Burger 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,29 132
3. Vinzenz Stöhr 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,23 75

disqualifiziert
Alexander Rödel 2010 SSV Forchheim - Schwimmen

Der Sportler startete beim vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Antonia Hölzer 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18 427
2. Helena Ditter 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,64 315

nicht am Start
Leah Klauenberg 2009 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2009 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Christoph Lieb 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,44 324
2. Philipp Gorbunov 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,55 309
3. Raffael Christian Hawranek 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,57 232
4. Felix Förtsch 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21,88 189

nicht am Start
Lasse Bergrath 2009 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2008 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13,78 368
2. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,55 317

Jahrgang 2008 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Rayan Ben M'barek 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,56 353

Jahrgang 2007 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Paula Pira 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,21 334
2. Malina Pelzl 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:26,13 231

Jahrgang 2007 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Toni Lang 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,02 378



Jahrgang 2006 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,74 400
2. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,12 298

Jahrgang 2006 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Philipp Schwab 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,48 207

Jahrgang 2004/05 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,53 421

Jahrgang 2005/05 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,00 458

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,66 401
2. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim - Schwimmen 01:14,47 358

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,02 533
2. Timo Kraus 2000 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,23 358

AK 30 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
nicht am Start
Maximilian Halwas 1990 SSV Forchheim - Triathlon

AK 35 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Juliane Gärtner 1986 SSV Forchheim - Triathlon 01:12,28 391

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jian Wang 1985 SSV Forchheim - Schwimmen 01:25,39 167

AK 40 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Bettina Loos 1982 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18 427
2. Anita Trinkerl 1980 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18 427

AK 40 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Florian Loos 1979 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,36 450
2. Philipp Beckerle 1983 SSV Forchheim - Triathlon 01:40,98 101

AK 45 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Florian Hawranek 1975 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,64 423



Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bettina Loos 1982 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18
2. Anita Trinkerl 1980 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18
3. Antonia Hölzer 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,18
4. Nina Hohenberger 2005 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,53
5. Vera Ahlers 2003 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,66
6. Bianca Ahlers 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,74
7. Juliane Gärtner 1986 SSV Forchheim - Triathlon 01:12,28
8. Larissa Metz 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13,78
9. Elena Pluta 2001 SSV Forchheim - Schwimmen 01:14,47
10. Lena Frömel 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,21
10. Paula Pira 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,21
12. Sophia Braun 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,41
13. Emma Klauenberg 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,55
14. Helena Ditter 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,64
15. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,12
16. Elena Trinkerl 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,45
17. Julia Burkard 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:23,32
18. Marlene Ahlers 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:25,85
19. Malina Pelzl 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:26,13
20. Miriam Pieger 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:27,23
21. Julia Walburg 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:30,70
22. Helena Werber 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,20
23. Anna-Maria Meyer 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:37,01
24. Emine Ertan 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:37,34
25. Diona Sheqa 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:38,87
26. Aaliyah Wuttke 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:39,82
27. Paula Schütz 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:41,25
28. Hanna Weiskopf 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:45,08
29. Nele Kreiner 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:45,11
30. Jana Schiefer 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:50,47
31. Madita Kopp 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,44
32. Alisia Trinkerl 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,67
33. Lieke Hailfinger 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 01:53,70
34. Laura Wittmann 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:59,36
35. Kim Frömel 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:00,85
36. Lena-Sophie Schirk 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:01,53
37. Julia Lieb 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:07,95
38. Luna Schindler 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:12,76
39. Emilia Rittmaier 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:13,31

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,02
2. Niklas Schmidt 2004 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,00
3. Florian Loos 1979 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,36
4. Florian Hawranek 1975 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,64
5. Toni Lang 2007 SSV Forchheim - Schwimmen 01:05,02
6. Timo Kraus 2000 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,23
7. Rayan Ben M'barek 2008 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,56
8. Christoph Lieb 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,44
9. Philipp Gorbunov 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,55
10. Raffael Christian Hawranek 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,57
11. Julian Jäger 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:18,66
12. Peter Ujvari 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,10
13. Philipp Schwab 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,48
14. Lukas Münster 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,70
15. Felix Förtsch 2009 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21,88
16. Jian Wang 1985 SSV Forchheim - Schwimmen 01:25,39
17. Konstantin Metz 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:26,28
18. Lorenz Schürmann 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:28,85



Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
19. Krispin Stöhr 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,47
20. Philipp Gerlach 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,00
21. Maximilian Burger 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,29
22. Jonas Förtsch 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 01:34,94
23. Philipp Beckerle 1983 SSV Forchheim - Triathlon 01:40,98
24. Vinzenz Stöhr 2010 SSV Forchheim - Schwimmen 01:51,23
25. Mathis Unden 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:00,98
26. Constantin Geck 2011 SSV Forchheim - Schwimmen 02:03,14
27. Simon Göthert 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:07,40
28. Felix Becker 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:09,01
29. Florian Engeländer 2012 SSV Forchheim - Schwimmen 02:09,52
30. Tobias Reitz 2013 SSV Forchheim - Schwimmen 02:18,06


